
 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[07.02.2022] 

 

Drejtuar: [ALIRAJ & K shpk, Fshati Llakatund, Vlore, Shqiperi] 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur 

Numri i procedurës: REF-16890-01-05-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Furnizimi me materiale elektrike, hidraulike dhe materiale të tjera për 

nevoja të Spitalit Rajonal Vlorë- Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ALIRAJ & K shpk      K86313203C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  136 480 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.ASI-2A CO shpk       K53002402C   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 180 000 (njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.MURATI D        K53002402C   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera 165 170 lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ASI-2A CO shpk     K53002402C   

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar mostra diten e hapjes se tenderit. 

 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALIRAJ & K shpk, Fshati Llakatund, 

Vlore, Shqiperi], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 136 480 (njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë 

e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

[ Brunilda MERSINI] 

 

 

 

 


